
A NESTLÉ BABY & ME REGISZTRÁCIÓ ÖSZTÖNZŐ
NYEREMÉNYJÁTÉKÁNAK HIVATALOS RÉSZVÉTELI SZABÁLYZATA

1. A NYEREMÉNYJÁTÉK SZERVEZŐJE

A „Nyerj CEWE FOTÓKÖNYVET!” elnevezésű nyereményjáték (a továbbiakban:
Nyereményjáték) szervezője a Nestlé Hungária Kft. (székhely: 1095, Budapest,
Lechner Ödön fasor 7., cégjegyzékszám: 01-09-267926, adószám: 10571086-2-44)
(a továbbiakban: Szervező).

A Nyereményjáték lebonyolításával összefüggő, azok végrehajtásával kapcsolatos
egyes feladatokat a Szervező által megbízott feat. Kft. (székhely: Budapest 1013
Pauler utca 11., cégjegyzékszám: 01-09-33500, adószám: 26611387-2-41) (a
továbbiakban: Lebonyolító) látja el.

A Nyereményjátékban való részvétel önkéntes és ingyenes.

A Nyereményjáték részletei, valamint a jelen Részvételi szabályzat a
Nyereményjáték időtartama alatt elérhető a www.nestlebaba.hu weboldalon.

2. RÉSZVÉTELI FELTÉTELEK

2.1. A Nyereményjátékban olyan cselekvőképes természetes személy vehet részt,
aki a 18. életévét betöltötte, nem esik az alábbiakban meghatározott, kizárt
személyek körébe, nem kerül kizárásra a Nyereményjátékból a jelen Részvételi
szabályzatban foglaltak alapján, továbbá rendelkezik saját, beazonosítható
email címmel. (a továbbiakban: Résztvevő).

A Nyereményjátékban nem vehetnek részt az alábbi személyek:

● A Szervező, illetve a Lebonyolító vezető tisztségviselői, munkavállalói,
megbízottjai és mindezen személyek közeli hozzátartozói (2013. évi V.
törvény 8:1. § (1) bekezdés 1. pontja);

● a Nyereményjáték lebonyolításában részt vevő egyéb közvetlen
közreműködők és azok közeli hozzátartozói (2013. évi V. törvény 8:1. § (1)
bekezdés 1. pontja).

2.2. A Résztvevőnek a Nyereményjátékban történő részvételhez az alábbiakat kell
tennie:

● A promóciós időszakban, 2023.10.30. 13:00:00 és 2023.12.10. 23:59:59
között a Résztvevő ellátogat a
https://www.nestlebaba.hu/nyerj-cewe-fotokonyvet weboldalra és az
oldalon található utasítások mentén regisztrál a Nestlé Baby & me
Club-ba.

● A Résztvevő a regisztráció során helyesen megadott email címére
automatikus üzenetet kap, melyben a megadott lépéseket követve, email
címe megerősítése után eljut a
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https://www.nestlebaba.hu/sikeres-megerosites?lang=hu&errorCode=0
aloldalra, ahol a nyereményjáték további részleteit ismerheti meg.

● A Résztvevő a promóciós időszakban, 2023.10.30. 13:00:00 és
2023.12.10. 23:59:59 történő regisztrációjával automatikusan részt vesz
a Nyereményjátékban, a jelen Részvételi szabályzat 4. pontja szerint.

2.3. A Szervező a nem valós adatokat megadó Résztvevőket kizárhatja a
Nyereményjátékból. A Szervező nem vállal felelősséget azért, ha a Résztvevő által
megadott adatok téves volta miatt az elektronikus értesítés akadályba ütközik.

2.4. A promóciós időszakban regisztráló Résztvevők fiókjuk létrehozásával
magukra nézve kötelezőnek fogadják el a jelen Részvételi szabályzatban foglaltakat,
illetve elfogadják a Szervező Adatvédelmi Irányelveit:
https://www.nestle.hu/info/yourdata

3. PROMÓCIÓS IDŐSZAK

3.1. A Nyereményjáték 2023.10.30. 13:00:00 és 2023.12.10. 23:59:59 tart.

3.2. A Szervező a promóció időszakát 6 hivatalos Játékhétre osztja. A
Nyereményjáték sorsolási ütemezése az alábbi Játékhetekhez rendelve alakul:

1. Játékhét: 2023.10.30. 13:00:00 - 2023.11.05. 23:59:59. / Sorsolás: 2023.11.08. 14:00
2. Játékhét: 2023.11.06. 00:00:00 - 2023.11.12. 23:59:59. / Sorsolás: 2023.11.15. 14:00
3. Játékhét: 2023.11.13. 00:00:00 - 2023.11.19. 23:59:59. / Sorsolás: 2023.11.22. 14:00
4. Játékhét: 2023.11.20. 00:00:00 - 2023.11.26. 23:59:59. / Sorsolás: 2023.11.29. 14:00
5. Játékhét: 2023.11.27. 00:00:00 - 2023.12.03. 23:59:59. / Sorsolás: 2023.12.06. 14:00
6. Játékhét: 2023.12.04. 00:00:00 - 2023.12.10. 23:59:59. / Sorsolás: 2023.12.15. 14:00

4. A NYEREMÉNYJÁTÉKBAN VALÓ RÉSZVÉTEL MENETE

4.1. A Résztvevő a jelen Részvételi szabályzat 3. pontjában meghatározott
promóciós időszakban regisztrál a Nestlé Baby & me Club-ba.

4.2. A Résztvevő a regisztrációt követően automatikus emailt kap a regisztráció
során megadott email címére, melyben email címe megerősítésére kérjük.

4.3. A megerősítés után a Résztvevő a
https://www.nestlebaba.hu/sikeres-megerosites?lang=hu&errorCode=0
aloldalra érkezik, ahol többféle módon felasználhatja a Nyereményjátékban
felajánlott Nyereményeket:

a) “CEWE KUPON” (online vásárlási kedvezmény) - Minden Résztvevő
2024.03.31-ig egy alkalommal jogosult az oldalon található kuponkód
használatával 20% kedvezményre bármely CEWE termékre. A kupon
szállítási költségre nem terjed ki. A CEWE online elérhetősége:
https://cewe.hu/

b) “AZ ELSŐ FOTÓKÖNYVEM” és “EGY ÉVEM KÉPEKBEN” fotókönyv
sablonok (saját költségen) - Minden Résztvevő jogosult az oldalon megadott
instrukciókat követve letölteni az “ELSŐ FOTÓKÖNYVEM” és az “EGY ÉVEM
KÉPEKBEN” CEWE fotókönyv sablonokat, majd az oldal alján megadott
lépéseket követve önköltségen megrendelni a saját példányát a CEWE
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szerkesztő programján keresztül. A CEWE szerkesztő programjának online
elérhetősége: https://cewe.hu/rendeloszoftver.html?

c) KARÁCSONYI ÜDVÖZLŐKÁRTYA sablon (saját költségen) - Minden
Résztvevő jogosult az oldalon megadott instrukciókat követve letölteni a
KARÁCSONYI ÜDVÖZLŐKÁRTYA sablont, majd az oldal alján megadott
lépéseket követve önköltségen megrendelni a saját példányát a CEWE
szerkesztő programján keresztül. A CEWE szerkesztő programjának online
elérhetősége: https://cewe.hu/rendeloszoftver.html?

d) “AZ ELSŐ FOTÓKÖNYVEM” / “EGY ÉVEM KÉPEKBEN” fotókönyv
sablonok és KARÁCSONYI ÜDVÖZLŐKÁRTYA sablon (nyeremény) - A
promóciós időszakban, a 3.2. pontban meghatározott Játékhetek
időtartamában történő újonnan regisztrált Résztvevők között a Szervező a 3.2.
pontban meghatározott sorsolási időpontokban minden Játékhéthez
kapcsolódóan 10 Nyertest sorsol, akiket emailben értesít a nyertesség
tényéről. A Nyertesek az értesítő emailben egyedi kuponkódot kapnak,
melynek segítségével 2024.03.31-ig ingyenesen, szállítási költség nélkül
adhatják le rendelésüket “AZ ELSŐ FOTÓKÖNYVEM” vagy az “EGY ÉVEM
KÉPEKBEN” fotókönyvsablonra és a KARÁCSONYI ÜDVÖZLŐKÁRTYA
sablonra a CEWE szerkesztő programján keresztül. A CEWE szerkesztő
programjának online elérhetősége: https://cewe.hu/rendeloszoftver.html?

5. SORSOLÁS, NYERTESEK MEGHATÁROZÁSA

5.1. A Nyereményeket a Részvételi szabályzatnak mindenben megfelelő azon
Résztvevők nyerhetik meg, akik a jelen Részvételi szabályzat 3. pontjában
meghatározott promóciós időszakban regisztrálnak a Nestlé Baby & me
Club-ba.

5.2. A Szervező minden, a 3.2. pontban meghatározott Játékhetet követő 48 órán
belül exportálja a https://www.nestlebaba.hu weboldalon az adott Játékhét
során újonnan regisztrált felhasználók adatbázisát, majd ezt átadja a
Lebonyolító számára.

5.3. A Lebonyolító a 3.2 pontban meghatározott Sorsolás időpontokban az adott
Játékhéthez tartozó adatbázisból kisorsolja az adott Játékhéthez tartozó 10
nyertes Résztvevőt.

5.4. A sorsolás minden esetben a véletlenszerűség elvén működő számítógépes
sorrend generátor segítségével történik. A sorsolás nem nyilvános. A sorsolás
időpontja és helyszíne: 1094 Budapest, Tűzoltó utca 31. 5. em.

5.5. A Lebonyolító a sorsolásról 2 tanú jelenlétében jegyzőkönyvet vesz fel. A
sorsolásról felvett jegyzőkönyvet Lebonyolító elzárt helyen őrzi. A nyertesek
listája a Kampány végeztével bárki által szabadon megtekinthetők, előzetes
időpont egyeztetés után a Lebonyolító székhelyén a Kampány végétől
számított 90 (kilencven) naptári napon belül.

5.6. A Lebonyolító a nyertes Résztvevőket a sorsolást követő 24 órán belül
emailben értesíti a nyertesség tényéről és a nyeremény felhasználásának
menetéről.

6. NYEREMÉNY

6.1. A Nyereményjáték időtartama során elérhető nyeremények:
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a) “AZ ELSŐ FOTÓKÖNYVEM” / “EGY ÉVEM KÉPEKBEN” fotókönyv
(egy választható)

b) KARÁCSONYI ÜDVÖZLŐKÁRTYA

6.2. A promóciós időszakban, a 3.2. pontban meghatározott Játékhetek
időtartamában történő újonnan regisztrált Résztvevők között a Szervező a 3.2.
pontban meghatározott sorsolási időpontokban minden Játékhéthez
kapcsolódóan 10 Nyertest sorsol, akiket emailben értesít a nyertesség tényéről.
A Nyertesek az értesítő emailben egyedi kuponkódot kapnak, melynek
segítségével 2024.03.31-ig ingyenesen, szállítási költség nélkül adhatják le
rendelésüket “AZ ELSŐ FOTÓKÖNYVEM” vagy az “EGY ÉVEM KÉPEKBEN”
fotókönyvsablonra és a KARÁCSONYI ÜDVÖZLŐKÁRTYA sablonra a CEWE
szerkesztő programján keresztül. A CEWE szerkesztő programjának online
elérhetősége: https://cewe.hu/rendeloszoftver.html?

6.3. Egy Résztvevő a 6.1. pontban bemutatott Nyereményekből egyenként 1 db
(egy darab) Nyereményre lehet jogosult.

6.3. Amennyiben olyan Résztvevő Pályázata nyer, akinek a Pályázata a 2.2.
pontban jegyzett okok miatt érvénytelenítésre kerül már megnyert 1 db (egy
darab) Nyereményt, helyette az aktuális nyertes értékelési időpontot követően
másodikként beküldött Pályázat beküldője lesz a nyertes az adott Nyeremény
tekintetében.

6.4. A Nyeremény pénzre, vagy más nyereményre át nem váltható és másra át nem
ruházható.

7. NYERTESEK ÉRTESÍTÉSE, NYEREMÉNYEK ÁTADÁSA

7.1. A jelen Részvételi szabályzat 5. pontjában részletezett sorsolást követően a
nyertes Résztvevőket a Lebonyolító a Regisztráció során megadott e-mail
címre küldött e-mailben értesíti. Amennyiben Lebonyolító a nyertes Résztvevőt
a Regisztráció során megadott adatok valótlansága, hiányossága/hibája miatt,
vagy egyéb okból nem tudja értesíteni, vagy a Résztvevő az értesítésre nem
reagál, úgy ezen körülmény a Szervező vagy Lebonyolító terhére nem
értékelhető.

7.2. A jelen Részvételi szabályzat 6.1./d pontjában bemutatott Nyeremény
érvényesítéséhez szükséges egyedi kupon kódot a Lebonyolító e-mailben küldi
el a nyertes Résztvevő részére, a Regisztráció során megadott email címre.

7.3. Bármilyen a jelen Kampánnyal kapcsolatban felmerülő vitás kérdésben a
Szervező egyoldalú döntése irányadó. Ez a rendelkezés nem korlátozza a
Résztvevők a mindenkor hatályos jogszabályok alapján fennálló
igényérvényesítési jogát.

8. ADÓZÁS, KÖTELEZETTSÉGEK

8.1. A Nyereményekhez tartozó esetleges SZJA fizetési kötelezettséget a Szervező
viseli. Szervezőt a Nyeremények fentiek szerinti átadásán és adóvonzatuk
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kiegyenlítésén kívül további kötelezettség nem terheli. Egyéb esetlegesen
felmerülő költségek a Résztvevőt terhelik.

9. ADATVÉDELEM

9.1. A Kampány során megadott adatok kezelője a Szervező, mint adatkezelő. Az
Adatkezelő elérhetőségei: Nestlé Hungária Kft., (Székhely: 1095, Budapest,
Lechner Ödön fasor 7.)

9.2. Az adatkezelés célja, hogy az Adatkezelő a Résztvevő Kampányban történő
részvételét biztosíthassa, a Kampány lebonyolításával, valamint a
Nyeremények átadásával kapcsolatban a Résztvevők személyes adatait
kezelje.

9.3. Az adatkezelés jogalapja a Résztvevő kifejezett, önkéntes és tájékozott
hozzájárulása. A Résztvevő a 2. pontban rögzítettek szerint, a Kampányban
történő részvétellel járul hozzá az adatkezeléshez. Azok, akik a Kampányban
részt vesznek, kifejezetten hozzájárulnak ahhoz, hogy a Szervező, mint
adatkezelő a személyes adataikat kizárólag az adott Kampánnyal
összefüggésben, a Pályázatok lebonyolítása során, valamint kapcsolattartás és
adminisztráció céljából kezelje.

9.4. Az adatkezelés során a Szervező az alábbi adatokat kezeli a Résztvevőről:
teljes név, e-mail cím.

9.5. A Szervező a Kampány lebonyolítása során Adatfeldolgozó segítségét veszi
igénybe. Az adatfeldolgozó a kezelt személyes adatok kapcsán a Kampány
lebonyolításával kapcsolatos technikai műveleteket végez. A Kampány során a
Lebonyolító, mint adatfeldolgozó, hozzáfér a Résztvevő személyes adataihoz.

Adatfeldolgozó elérhetőségei: feat Kft., (Székhely: 1013 Budapest, Pauler u
11.)

9.6. A Szervező, mint adatkezelő a mindenkor hatályos magyar és európai uniós
jogszabályoknak megfelelően, azaz az információs önrendelkezési jogról és az
információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény, valamint az Európai
Parlament és a Tanács (EU) a természetes személyeknek a személyes adatok
kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad
áramlásáról, valamint a 95/46/EK rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló
2016/679 rendelete (2016. április 27.) rendelkezései alapján kezeli a Résztvevő
személyes adatait.

9.7. A Résztvevőt, mint az adatkezelés érintettjét, az alábbi jogok illetik meg az
adatkezeléssel kapcsolatosan:

a) hozzáférési jog
A hozzáférés joga keretében a Résztvevő bármikor tájékoztatást kérhet az
Adatkezelőtől a személyes adatai kezeléséről, azokhoz hozzáférhet,
továbbá arról, hogy az Adatkezelő kezel-e és ha igen milyen személyes
adatot a Résztvevőről.



b) helyesbítés, illetve törlés, az adatkezelés korlátozásának joga
A Résztvevő jogosult kérelmezni, hogy téves, pontatlan vagy hiányos
adatok esetén azok kijavítását, helyesbítését végezze el az Adatkezelő,
illetve személyes adatainak törlését igényelheti. Ha a Résztvevő a
személyes adatok kezelésének korlátozását kéri, akkor az Adatkezelő az
adatkezelést a kérelemnek megfelelően korlátozhatja. Ha a Résztvevő
vitatja a személyes adatainak pontosságát, akkor a korlátozás időtartama
arra az időtartamra vonatkozik, amely lehetővé teszi az Adatkezelő részére
ezen adatok pontosságának ellenőrzését. A Résztvevő kérheti a személyes
adatok felhasználásának korlátozását, ha az adatkezelés jogellenes, de
ellenzi azok törlését. A Résztvevő előterjeszthet ilyen kérelmet akkor is, ha
az Adatkezelőnek már nincs szüksége a személyes adataira adatkezelés
céljából, de a Résztvevő igényli az adatkezelés korlátozását, jogi igények
előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez.

c) az adatainak hordozhatóságához való jog
Az adathordozhatósághoz való jog keretében a Résztvevő jogosult arra,
hogy az Adatkezelő rendelkezésére bocsátott személyes adatait tagolt,
széles körben használt, géppel olvasható formátumban megkapja, továbbá
jogosult arra, hogy ezeket az adatokat egy másik Adatkezelőnek – akár
közvetlenül is - továbbítsa anélkül, hogy ezt akadályozná az Adatkezelő.

d) hozzájárulás visszavonásának joga
A Résztvevő részben vagy egészben bármikor visszavonhatja az
adatkezeléshez adott hozzájárulását, ugyanakkor a hozzájárulás
visszavonása nem érinti a visszavonás előtt a hozzájárulás alapján
végrehajtott adatkezelés jogszerűségét.

9.8. Ha a Résztvevő a fentiekben rögzített jogokkal élni szeretne vagy az
adatkezelés kapcsán bármilyen kérdése merül fel, esetleg bármilyen panasza
merülne fel az adatkezeléssel kapcsolatosan az Adatfeldolgozóhoz fordulhat
emailben az alábbi elérhetőségen: Email: vera.szabo@feat.hu

9.9. Amennyiben a Résztvevő a személyes adatainak kezelése során a jogainak
megsértését észleli, az alábbi lehetőségek állnak rendelkezésére:

● közvetlenül az Adatkezelőhöz fordulhat postai levélben vagy e-mailen
keresztül;

● az érintett felügyeleti hatóságnál, azaz a Nemzeti Adatvédelmi és
Információszabadság Hatóságnál [NAIH] panaszt nyújthat be. A NAIH
elérhetőségei: Székhely: H-1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11.
Postacím: 1 363 Budapest, Pf.: 9, Telefon: 06-1-391-1400 Email:
ugyfelszolgalat@naih.hu

● bírósághoz fordulhat adatai jogellenes kezelése esetén.

9.10.A jelen Kampányban történő részvétel, valamint a részvétellel kapcsolatos
adatszolgáltatás önkéntes, ugyanakkor, ha a Résztvevő nem járul hozzá a
személyes adatai kezeléséhez úgy a részvétele a Kampányban nem
lehetséges. Ha Résztvevő a Kampány időtartama alatt illetőleg a nyeremény
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átadása előtt adatainak törlését vagy korlátozását kéri, vagy visszavonja az
adatkezeléshez történő hozzájárulását, akkor a Kampányból kizárásra kerül.

10. VEGYES RENDELKEZÉSEK

10.1. Szervező fenntartja magának a jogot arra, hogy amennyiben valamely
Résztvevő részéről bármilyen (számítógépes) manipulációt, tömegesen generált
e-mail címek, létrehozását, illetve a Kampány szellemével bármilyen módon
összeférhetetlen vagy azt sértő magatartást tapasztal, vagy ennek megalapozott
gyanúja felmerül, úgy a Résztvevőt azonnali hatállyal kizárja a Kampányból.

10.2. Szervező fenntartja a jogot, hogy a Részvételi szabályzatot indokolt esetben
bármikor megváltoztassa.

Budapest, 2023. október 26.

Szervező


